
PANITIA PPDB 
MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA  

  Alamat : Jl. Ibnu Taimia IV Kompleks UIN Syarif Hidayatullah       http://www.mpuin-jkt.sch.id 
 Ciputat, Telp. 7402172, 7401143, Fax. 7421156                  e-mail : humas@mpuin-jkt.sch.id 

 

 
 

JADWAL DAFTAR ULANG 
PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU TINGKAT MADRASAH IBTIDAIYAH (MI/SD) 

MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 
TAHUN PELAJARAN 2023/2024 

 

1. Bagi yang dinyatakan diterima sebagai Peserta Didik Baru tingkat Madrasah Ibtidaiyah 
Pembangunan UIN Jakarta dimohon menyelesaikan pembayaran Administrasi 
Keuangan Peserta Didik Baru dan melengkapi pemberkasan dokumen secara online 
dengan mengikuti tahapan-tahapan di : https://dikjar.mpuin-jkt.com/ppdb/                     
(login dengan username dan password sesuai yang tertera di kartu peserta); 

2. Jadwal pendaftaran ulang dilaksanakan mulai Senin, 6 Februari sampai dengan Senin, 
13 Februari 2023; 

3. Akses website daftar ulang : https://dikjar.mpuin-jkt.com/ppdb/ akan dibuka mulai 
Senin, 6 Februari 2023; 

4. Informasi keuangan dapat menghubungi :  
0896 2285 2260 (Chat WA only) 
 
 

*Tutorial Pendaftaran Ulang : https://youtu.be/N0G-DW0Oc2Y 
 

 

        Jakarta, 3 Februari 2023 
        Ketua Pelaksana, 
 
 
 
        H. Muhaemin, M.A. 
         
 
 
 
 
       
 

 
 

 

 



1 | P P D B - I b t i d a i y a h  

 

 

KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH IBTIDAIYAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

NOMOR: 197/MP-MI/L/2023 

TENTANG 

PENETAPAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU 

TINGKAT IBTIDAIYAH TAHUN PELAJARAN 2023/2024 

 

KEPALA MADRASAH IBTIDAIYAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

 

Menimbang : a. bahwa penerimaan peserta didik baru Madrasah Ibtidaiyah 

Pembangunan UIN Jakarta berdasarkan kuota tersedia; 

  b. bahwa calon peserta didik baru Madrasah Ibtidaiyah Pembangunan UIN 

Jakarta mengikuti Multiple Intelligences Research (MIR); 

  c. bahwa Multiple Intelligences Research (MIR) dilaksanakan untuk 

mengetahui pola belajar calon peserta didik Madrasah Ibtidaiyah 

Pembangunan UIN Jakarta; 

  d. bahwa mereka yang namanya disebutkan dalam lampiran surat 

keputusan ini adalah calon peserta didik baru Madrasah Ibtidaiyah 

Pembangunan UIN Jakarta tahun pelajaran 2023/2024. 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

  3. Keputusan Ketua Dewan Pembina Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta 

Nomor 01 Tahun 2022 tentang Perubahan Anggaran Rumah Tangga 

(ART) Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta. 

 

Memperhatikan : Hasil keputusan rapat panitia penerimaan peserta didik baru tingkat 

Ibtidaiyah tahun pelajaran 2023/2024 pada tanggal 02 Februari 2023. 

 

M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan  : KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH IBTIDAIYAH PEMBANGUNAN UIN 

JAKARTA TENTANG PENETAPAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU 

TINGKAT IBTIDAIYAH TAHUN PELAJARAN 2023/2024. 

 

Pertama  :  Menetapkan penerimaan peserta didik baru tingkat Ibtidaiyah tahun 

pelajaran 2023/2024 sebagaimana dalam lampiran surat keputusan ini. 

 

Kedua  : Bagi mereka yang dinyatakan diterima harus mendaftar ulang pada tanggal 

6 – 13 Februari 2023 dengan membayar Uang Pangkal, Uang Kegiatan, 



2 | P P D B - I b t i d a i y a h  

Uang Perlengkapan Peserta didik Baru, dan SPP bulan Juli 2023 sesuai 

dengan ketentuan. 

 

Ketiga : Calon peserta didik yang dinyatakan diterima tetapi tidak mendaftar ulang 

pada waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap mengundurkan diri. 

 

Keempat : Calon peserta didik dinyatakan telah mendaftar ulang apabila telah 

menyelesaikan seluruh administrasi keuangan serta menyerahkan bukti 

pembayaran dan kelengkapan berkas lainnya kepada panitia. 

 

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ada kekeliruan 

akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

  

 

 Ditetapkan di Jakarta 

 Pada Tanggal 03 Februari 2023 

 Kepala MI Pembangunan UIN Jakarta, 

  

  

  

 Wahyudi, M.Pd. 

 

 

 

 

 

 

Tembusan: 

1. Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta (sebagai laporan); 

2. Para Kepala Satuan Pendidikan di lingkungan Madrasah Pembangunan UIN Jakarta; 

3. Ketua Komite Madrasah Ibtidaiyah Pembangunan UIN Jakarta; 

4. Ketua Panitia PPDB Tahun Pelajaran 2023/2024; 

5. Kepala Bagian Tata Usaha Madrasah Pembangunan UIN Jakarta. 



3 | P P D B - I b t i d a i y a h  

Lampiran Keputusan Kepala Madrasah 
Ibtidaiyah Pembangunan UIN Jakarta 
Nomor : 197/MP-MI/L/2023 

 
PENETAPAN CALON PESERTA DIDIK BARU 

MADRASAH IBTIDAIYAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 
TAHUN PELAJARAN 2023/2024 

 
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

1 20196 ALIF PUTRA SETIAWAN L 

2 20199 FATIH GHAYDA ALI L 

3 20019 ABHIVANDYA ZHAFRAN ARIFIEN L 

4 20185 ABQORY RASHADAN KAHARUDDIN L 

5 20183 ADHYASTAMA ALKHALIFI RACHIM L 

6 20169 ADHYASTHA YUSUF BIMASENA REVOLUSI L 

7 20008 ADIB NURFALAH WIGUNA L 

8 20153 ADIEZTY ZHAFIRA NURIS P 

9 20085 ADIVA FAIZA CHAERUNISA P 

10 20020 AFSAR FATHUL MALIK FATAH L 

11 20137 AFSHEEN KHALISA RANIA P 

12 20067 AGIEVANISA KHANSABELLA AMARILIA P 

13 20140 AGISTHA AYU PRIMARA P 

14 20115 AHMAD AL-GHAZY L 

15 20111 AHMAD FARZAN ABQARI L 

16 20014 AHMAD ZAFRAN ABDUL QODIR L 

17 20160 AIDA AZHIMA P 

18 20060 AILANA SHAKAYLA ALMAHYRA P 

19 20021 AISHA SYATHIRA ANINDITA P 

20 20068 AISYAH HUMAIRA P 

21 20016 AKIFA NAILA P 

22 20022 AKYO ZABIR GUNADARMA L 

23 20023 ALASTAIR ARTHUR GAUTAMA L 

24 20122 ALDEBARAN NABHAN RAMADHAN L 

25 20013 ALEENA PUTRI IBRAHIM P 

26 20069 ALESHA SYAQUILA DERMAWAN P 

27 20165 ALI IBRAHIM NURDIN L 

28 20041 ALIKA NAYLA PUTRI AGESTINO P 

29 20175 ALMAHYRA MALAIKA MULIA P 

30 20092 ALRAFAEYZA GIBRAN ANANDI L 

31 20070 ALULANAYA PURIANDRA P 

32 20024 ALUNA TANISHA RACHMADINA L 

33 20192 ALVINO FAEYZA SETIAWAN L 

34 20071 ALZAIDAN TSAQIF AKFADI L 

35 20025 AMAR IBNU BATTUTA HANAVI L 

36 20129 AMMAR BUNAYYA ARDIYANTO L 



4 | P P D B - I b t i d a i y a h  

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

37 20011 ANDHARA KIRANA ELFIAN P 

38 20026 ANGGUN NIRBITA SENNA P 

39 20119 ARDINO SALAHUDDIN PRATAMA L 

40 20106 ARREZA MAULA IBRAHIM L 

41 20184 ARSYA AKHLANALFARIZKY L 

42 20093 ARSYILA KHALISTA ADIKUSUMO P 

43 20190 ARZANKA EMIL FAUZI L 

44 20086 AS'AD MASRURI MUDZAKIR L 

45 20118 ASYA ARDHANIA MAHESWARI P 

46 20171 ATHALLAH ARSHAD PAMBUDI L 

47 20102 ATHAR SYABIL AL FATIH L 

48 20072 ATHIRA KHANZA SALSABILA SETYADI P 

49 20005 ATHIYAH YUMNA SHAKEERA P 

50 20027 ATMAM KHULUQ ABD. BASIR L 

51 20073 ATREYU KHALIF ARSYARIO P 

52 20167 ATTA QILLA OXYDENIAN P 

53 20028 AVIA AYRA PRASETYA P 

54 20029 AYDIN ZAYNMALIK PRABOWO L 

55 20132 AZALIA GENDIS WIDIASMONO P 

56 20163 AZKIA FAIZAH SETIAWAN L 

57 20061 AZKIYA KIRANA AISHA DUSU P 

58 20136 AZKIYA SAFIRA PUTRI PRATAMA P 

59 20012 AZMYA EL HAQ P 

60 20109 AZZAHRA RAIHANA ROHMAN P 

61 20135 AZZWA ADI ALFATHUNISSA P 

62 20128 BAHITS NUZHA AL-KIYA L 

63 20158 BAIQ NADHIFA ALYA RAMADHANI P 

64 20149 BANYU BIRU WIRATNO L 

65 20143 BRADYRHIZOBIUM KHAIRUL ANAM L 

66 20030 CALLISTA LASHIRA ATHA VALENCIA P 

67 20089 CHIZQIL ALTAF RAMADHAN ADABI L 

68 20104 CLARINTA ALESSANDRA HUSNA P 

69 20191 DANIEL KEENAN ARKARNA SINAGA L 

70 20124 DATASHA AZNII KASMIRA P 

71 20031 DAYANARA MAHARANI IWARA P 

72 20009 DONNITA HALIMAH KAMILA P 

73 20033 DYAKSA AHKAM PRAMUDHITA L 

74 20062 EDLYN ZIVANA TISYAH P 

75 20110 ERLANDO ARGA PRATAMA L 

76 20161 FARDZAN AHZA ALFARIZ L 

77 20034 FARREL NARENDRA FIRMANSYAH L 

78 20188 FATHIA IZZATI RIZKY P 

79 20036 FATHIYA NAVISHA RAMADHANI P 

80 20074 FATIMAH MAULIDIYAH ARIFIN P 



5 | P P D B - I b t i d a i y a h  

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

81 20130 FIKAR ABQARI AL KEINAN L 

82 20075 FREYA CALISTA HARTONO L 

83 20037 GENTA AZKA ALVARO L 

84 20038 GWEN AQILLA SALIHA P 

85 20193 HABIBI WALLIYUBI UTAMA L 

86 20170 HAFSA CEISYA FAUZI P 

87 20159 HAIKAL AQIEL MUBARAK L 

88 20180 HAISHA HANUM HANANIA P 

89 20087 HAMIZAN ALI AHMAD L 

90 20148 HANIA RIDWAN P 

91 20126 HANIF IZDIHAR AKBAR L 

92 20039 HANIFAH AYUNINDYA HADIPUTRI P 

93 20189 HARUMI ADAMMA SHANUM ALHOTTI P 

94 20133 HYLMI ZUFAR ZULKARNAIN L 

95 20040 ILONA TABINA ISSAURA P 

96 20105 INARA QALBI NAZHIFAH SITOMPUL P 

97 20042 IRVAN LAZUARDI AVERROUS L 

98 20131 JAVAS AMENRA SAIDAN L 

99 20010 JEHAN AYRA WIJAYA P 

100 20058 JEVAD SALAHUDIN AZRA L 

101 20178 JIHAN NAFIA AFTHANI P 

102 20139 KAFATHAN ATHARRAZKA AL AFUWW L 

103 20162 KATNISS HAFLANI RAISA MUDHOFFAR P 

104 20194 KAYLA SANNI NAULI P 

105 20076 KEENANATA ASFA PANDOVILLO L 

106 20043 KENALA SHAFIYYA ANUGRAH P 

107 20077 KENZIE RAZAN L 

108 20116 KEYSHA DELISHA ELWAHID P 

109 20142 KHADIIJA HUMAERA MAHAMOUD AHMED P 

110 20197 KHADWAISYA DELIAN KINAN P 

111 20151 KHAIRUNISA AYUNDA PUTRI WIBOWO P 

112 20117 KHALID MUZZAMIL ARRASYID L 

113 20100 KHANZA ADREENA SYAKILA P 

114 20150 KIAN MUHAMMAD PUTRA WIBOWO L 

115 20044 KIYANA AISHA SADIYA P 

116 20045 KYRA NAYYARA CHANDRA P 

117 20046 LANGIT DEGANTARA BRANGBEH L 

118 20006 LASHIRA UMAIZA RABBANI P 

119 20047 LATISHA AINAYA BIHAL P 

120 20064 M. GIBRAN PASARIBU L 

121 20048 MADALI SAYIBA GAUTTAMA L 

122 20078 MAHESWARI DWINGGA WARDHANY P 

123 20002 MAHREZA ZAIN DAULAY L 

124 20079 MALIQ ALFATIH L 



6 | P P D B - I b t i d a i y a h  

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

125 20001 MARYAM AQILAH SYAIMA P 

126 20120 MILEENA DINAR ADIPUTRI P 

127 20099 MOCHAMAD DEVANO EL RAYYAN L 

128 20156 MOCHAMMAD ADHYASTHA BARRA PRASAJA L 

129 20182 MUHAMMAD AFNAN NAZMI AL FATIH L 

130 20168 MUHAMMAD AL ADZKA ASSYARIF L 

131 20050 MUHAMMAD AL FATIH SANTOSA L 

132 20081 MUHAMMAD AZKA ZEIN PUTRA L 

133 20134 MUHAMMAD DAVIN ALRESCHA L 

134 20107 MUHAMMAD FADHLURRAHMAN SYAUQI L 

135 20164 MUHAMMAD FADLAN ADLI L 

136 20051 MUHAMMAD HAMIZAN AL RASKHA L 

137 20127 MUHAMMAD IHSAN ABQARY L 

138 20112 MUHAMMAD ISMAIL THORIQ L 

139 20177 MUHAMMAD KHAYRU SURYAKHALFANI L 

140 20003 MUHAMMAD MUGHNI MUKHLIS L 

141 20174 MUHAMMAD RAZZAN ARIFANDI L 

142 20186 MUHAMMAD SALMAN AL FATIH L 

143 20018 MUHAMMAD SHAFIULLA PUTRA ADENA L 

144 20052 MUHAMMAD SYAHID DZULFIQAR L 

145 20082 MUHAMMAD ZIDAN RAFASYA L 

146 20181 MUHAMMAD ZLATAN EL KAREEMY L 

147 20198 MUHAMMET FATIH SAHIN L 

148 20152 NABILA FATIMAH ASSEGAF P 

149 20053 NADHIRA SEZAN AHMAD P 

150 20146 NAFISATUR RIZKI P 

151 20157 NAFISHA KIRANIA MUHAMMAD P 

152 20187 NAHDA SHAFIYYAH AMEERA P 

153 20166 NAMA ADHIYA SUKMAWIJAYA P 

154 20095 NAYLA ZUHDIYAH SEWAGATI P 

155 20088 NAYYARA DEWI SYAKILA P 

156 20114 NAZLA SABRINA RASYID P 

157 20017 NUSAIBAH DZAKIA HANNA P 

158 20055 NUSAIBAH NISAULLATHIFAH P 

159 20097 PRASYA RAYYAN SYAFIRDI L 

160 20172 QIRANIA INARA SAKHI P 

161 20065 RADEN KENZO M.RAFKA HIMAWAN L 

162 20154 RAFANDRA ADYLAN NURIS L 

163 20103 RAFFASYA SAYOGA L 

164 20145 RAFFASYA YAHYA NOVANKA L 

165 20179 RALINE KENJI NARESWARI P 

166 20091 RANIA NAJMA THIANDRA P 

167 20173 RAYN MUHAMMAD L 

168 20138 RAYYAN MUHAMMAD HABIBIE L 



7 | P P D B - I b t i d a i y a h  

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

169 20094 RAZEL ATHA RASENDRIA L 

170 20083 RUZAIN AL FATIH CHANDRA KUSUMA PUTRA L 

171 20141 SABRINA MADEIRA PUTRI ADITYA P 

172 20015 SABRINA MAIKA DIYARSYAH P 

173 20056 SALMAN ERDOGAN IPOLITO WARUDAI L 

174 20084 SALSABILA ZAKIA RAHMAH P 

175 20155 SARA AUDREY KUSUMA P 

176 20057 SENNA ALTAIR ARUNDAYA HARAHAP L 

177 20066 SULTHAN AKHTAR HENDARTO L 

178 20035 SYAKIRA MUTIARA SHAFINA P 

179 20108 SYAQUILA FATIM MUBARAK P 

180 20098 SYUJA ZAYYIN AFKARY L 

181 20063 ZAINAB SYAKIRA P 

182 20113 ZHAFIRA AQUINA PRAMONO P 

183 20123 ZUBAIR FATHU EL HAKIEM L 

 
 

 
 Ditetapkan di Jakarta 

 Pada Tanggal 03 Februari 2023 

 Kepala MI Pembangunan UIN Jakarta, 

  

  

  

 Wahyudi, M.Pd. 

 


	INFORMASI KEUANGAN MI GEL.1
	MI - SK Gel 1 PPDB Final

